
BuW.3.03

öffentlich 
gefördert

vertraglich 
gefördert

1992 5.256 4.849 407
1993 5.250 4.815 435
1994 5.454 4.811 643
1995 5.433 4.735 698
1996 5.291 4.639 652
1997 5.301 4.627 674
1998 5.266 4.596 670
1999 5.203 4.537 666
2000 5.203 4.532 671
2001 4.298 3.600 698
2002 4.270 3.568 702
2003 4.213 3.530 683
2004 2.776 2.182 594
2005 2.664 2.093 571
2006 2.604 2.089 515
2007 2.602 2.088 514
2008 2.585 2.072 513
2009 2.567 2.072 495
2010 2.566 2.072 494
2011 2.485 2.022 463
2012 2.347 1.868 479
2013 1.252 773 479
2014 1.221 770 451
2015 747 574 173
2016 747 574 173
2017 747 574 173
2018 747 574 173
2019 737 574 163
2020 737 574 163
2021 601 438 163
2022 606 484 122

Quelle: Fachdienst Wohnen und sonstige soziale Leistungen

Bestand an öffentlich geförderten Wohnungen 

öffentlich geförderte Wohnungen

Insgesamt
davon

Jahr
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